MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 223/2025 - GR (11.10)

 23855.004785/2025-08Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 10 de julho de 2025.

, no usoO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.004775
/2025-84, resolve:

Instituir Comissão para criação da Matriz Institucional de Dimensionamento Docente daArt. 1º
UFDPar, com os seguintes membros:

Flavio Rovani de Andrade, SIAPE nº 1789296, Presidente;

Lavínia Ribeiro Sousa, SIAPE nº 3393211;

Aurelio Vinicius Araujo Silva, SIAPE nº 1295723; e

Elido Santiago Da Silva, SIAPE nº 1886326.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com prazo de 45 (quarenta eArt. 2º
cinco) dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 10/07/2025 15:31)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 223
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 10/07/2025 0ea5611029

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf